关于公布第十五届湖北省

自然科学优秀学术论文评审结果的通知

各市（州、直管市、神农架林区）科学技术协会、人力资源和社会保障局、科学技术局，各全省学会、协会、研究会，中央在鄂和省属各高等院校、科研院所、大型企业科协：

为了提高学术交流水平，促进科学技术发展，促进科技人才成长，促进科技与经济结合，加快湖北经济发展方式转变，省科学技术协会、省人力资源和社会保障厅、省科学技术厅根据《湖北省自然科学优秀学术论文评审和奖励办法》，联合组织开展了第十五届湖北省自然科学优秀学术论文评审工作。经各市州科协、各学会、协会、研究会推荐，湖北省自然科学优秀学术论文评审领导工作委员会办公室共受理申报论文4905篇，经过资格审查、逐级评审，共评出获奖论文623篇（特等奖5篇，一等奖50篇，二等奖178篇，三等奖390篇），现予以公布。

附件：第十五届湖北省自然科学优秀学术论文获奖名单

湖北省自然科学优秀学术论文评审办公室

2014年10月28日